Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Retirada de mobiliario antiguo y traslado a punto limpio.
Eliminacién de chapado y traslado a punto limpio.
Enfoscado de paredes para posterior alicatado.
Alicatado de paredes de cocina.

Rejuntado de azulejos y suelo.

Eliminacién de suelo con traslado a punto limpio.

Nivelacion de suelo para colocacién de nuevo pavimento.

[ N

Colocacién de pavimento nuevo en cocina.

=

entregado.

—_

Bancadas silestone, color a elegir segun catalogo.

Este presupuesto tiene una validez de 30 dias.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

A:
Raul Belloch Vetura

C/ Ausias March N942 P10, 46100 Burjassot, Valencia.

48594034W
raul.burja@gmail.com

Mobiliario de cocina efecto laca ,en sustitucién de mobiliario antiguo segun disefio

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

450,00€
750,00€
580,00€
1.125,00€
230,00€
240,00€
290,00€
460,00€

5.465,60€

2.834,40€

PRE_2021-389
agosto 8, 2023

SubTotal

450,00€
750,00€
580,00€
1.125,00€
230,00€
240,00€
290,00€
460,00€

5.465,60€

2.834,40€

12.425,00€
2.609,25€

15.034,25€

Pagina 1/1



