## **Proyectos Herranz & TQ SL**

 Presupuesto
 PRE\_2021-389

 Fecha
 agosto 8, 2023

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Raul Belloch Vetura C/ Ausias March №42 P10, 46100 Burjassot, Valencia. 48594034W raul.burja@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Retirada de mobiliario antiguo y traslado a punto limpio.	450,00€	450,00€
1	Eliminación de chapado y traslado a punto limpio.	750,00€	750,00€
1	Enfoscado de paredes para posterior alicatado.	580,00€	580,00€
1	Alicatado de paredes de cocina.	1.125,00€	1.125,00€
1	Rejuntado de azulejos y suelo.	230,00€	230,00€
1	Eliminación de suelo con traslado a punto limpio.	240,00€	240,00€
1	Nivelación de suelo para colocación de nuevo pavimento.	290,00€	290,00€
1	Colocación de pavimento nuevo en cocina.	460,00€	460,00€
1	Mobiliario de cocina efecto laca ,en sustitución de mobiliario antiguo según diseño entregado.	5.465,60€	5.465,60€
1	Bancadas silestone, color a elegir según catalogo.	2.834,40€	2.834,40€
	Este presupuesto tiene una validez de 30 días.		

Total	15.034,25€
IVA	2.609,25€
SubTotal	12.425,00€

 $\label{projector} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$